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Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank (”Arbejdernes Landsbank”), Sydbank A/S (”Sydbank”) og Vestjysk Bank A/S

(”Vestjysk Bank”) offentliggjorde den 27. oktober 2025 at have indgået aftale om at indstille til generalforsamlingerne, at de

tre pengeinstitutter fusionerer.

Fusionsdokumenterne blev offentliggjort den 29. oktober 2025, og den 1. december meddelte Arbejdernes Landsbank, at

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen havde godkendt fusionen.

Fusionen blev vedtaget på generalforsamlingerne afholdt i Vestjysk Bank, Arbejdernes Landsbank og Sydbank den 2., 3. og

4. december 2025. 

Der henvises til følgende selskabsmeddelelser fra Arbejdernes Landsbank:

Arbejdernes Landsbank, Sydbank og Vestjysk Bank indgår aftale om fusion

Arbejdernes Landsbank, Sydbank og Vestjysk Bank offentliggør fusionsdokumenter

Arbejdernes Landsbank, Sydbank og Vestjysk Bank modtager fusionsgodkendelse fra Konkurrence- og

Forbrugerstyrelsen

A/S Arbejdernes Landsbank - Forløb af ekstraordinær generalforsamling den 3. december 2025

I dag har vi tillige modtaget Finanstilsynets godkendelse af fusionen, og dermed er samtlige betingelser for fusionens

gennemførelse opfyldt. Fusionen vil blive registreret i Erhvervsstyrelsen den 8. december 2025.

Aktieombytningen for aktierne i Arbejdernes Landsbank forventes gennemført den 12. december 2025. 
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Om Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank

Arbejdernes Landsbank har over 370.000 kunder, og vi er til stede i hele landet med 56 lokale filialer og ca. 1.300

medarbejdere.

Kundegrundlaget er privatkunder, mindre og mellemstore virksomheder samt foreninger og faglige organisationer.

Banken er 16 år i træk kåret til danskernes foretrukne bank i den største uafhængige tilfredshedsundersøgelse af danske

banker (Voxmeter). Vi er fokuserede på både etisk og fagligt at være et fyrtårn i vores sektor og har en stærk ambition om

at drive en af landets bedste banker til gavn for både kunder og medarbejdere.
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